
Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 1 

 1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 
 

Semifinále 
 
Ročník 2022/2023 27.03.2023 

 

A+C SLAVOJ PLZEŇ 
 

Pořadí 1. nához 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1110 502 1612 18 4 Celkem: 1122 573 1715 14 2

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1112 499 1611 21 5 Celkem: 1083 477 1560 32 7

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1084 465 1549 31 8 Celkem: 1134 558 1682 25 3

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1090 501 1591 34 6 Celkem: 1158 659 1817 8 1

169 549 5
Löffelmannová Anna

382 201

386 199

583 6

376 160 536 8 585 3
Benda Tomáš

Chlubna Matěj
354 173 547 5

12
Střeska Filip Podhradský Jan

376 165 541 4 350 154 504 11

368 167 535 9

355 13 381155 510

TJ Blatná CB Dobřany

7

386 194 570

Šimek Milan
188 569

370 227

7

11

367 176 543

597 0

392 212

5
Mol Jan Koželuh David

344 166 510

604 3

Dunai Radek
354 173 527 5

Veselý Vít

Kopčíková Markéta

380

365 156 521

TJ Sokol KdyněKuželky Aš

Wittwar Dominik Schober David

TJ Jiskra Hazlov TJ Slovan Kamenice nad Lipou

377 164 541 7

Blechová Anežka
150 514 9

Fanta Milan Šindelář Jaroslav

359 170 529 10

Svačinová Beáta

Pekárek Matěj Hessová Lada

364

365 160 525 9

Baťková Karolína

TJ Jiskra Nová Bystřice TJ Lokomotiva České Velenice

364 99 463 21 396 220 616

Filakovská Gabriela Petrů Thea

382 236 618 7
Budoš Matěj Holý David

6

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 2 

Pořadí 2. nához 

 

 
 
 

Celková tabulka 

Poř. Družstvo    Body Celkový nához 
1. TJ Sokol Kdyně      14 3388 
2. Kuželky Aš      13 3295 
3. TJ Lokomotiva České Velenice   11 3423 
4. CB Dobřany      11 3342 
5. TJ Jiskra Hazlov     10 3272 
6. TJ Slovan Kamenice nad Lipou      6 3178 
7. TJ Jiskra Nová Bystřice      4 3103 
8. TJ Blatná         3 3093 

 
 
 
 

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1150 533 1683 18 1 Celkem: 1138 535 1673 18 2

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1102 559 1661 20 3 Celkem: 1133 485 1618 27 5

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1072 472 1544 31 7 Celkem: 1077 583 1660 15 4

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1051 461 1512 33 8 Celkem: 1096 510 1606 14 6

177 546 6
Budoš Matěj Holý David

353 167 520 10 369

368 163 531 4
Filakovská Gabriela Petrů Thea

170 529 4
Krmela Matyáš Koželuh David/Beníschková Victorie

349 142 491 10

349 152 501 13 359

199 553 2
Kupar Matěj Fišer Josef

TJ Jiskra Nová Bystřice TJ Lokomotiva České Velenice

354 148 502 8 354

351 197 548 4
Kalousová Monika Hessová Lada

187 559 9
Fürstová Adriana Šimek Milan

383 193 576 5

335 131 466 18 372

151 533 11
Wittwar Dominik Šindelář Jaroslav

TJ Blatná CB Dobřany

408 200 608 5 382

375 184 559 5
Fanta Milan/Suchánková Vendula Schober David

150 526 11
Střeska Filip Podhradský Jan

300 169 469 10

394 190 584 5 376

211 613 4
Kopčíková Markéta Benda Tomáš

TJ Jiskra Hazlov TJ Slovan Kamenice nad Lipou

528 3
Veselý Vít Löffelmannová Anna

379 193 572 8 402

11
Dunai Radek Chlubna Matěj

384 176 560 4 371 157

Kuželky Aš TJ Sokol Kdyně

387 164 551 6 365 167 532

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 3 

B+D ROSICE 
 

Pořadí 1. nához 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1130 556 1686 7 1 Celkem: 1038 495 1533 17 6

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1061 469 1530 22 8 Celkem: 1071 461 1532 25 7

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1100 562 1662 17 2 Celkem: 1104 504 1608 19 4

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1090 541 1631 16 3 Celkem: 1086 496 1582 28 5

185 555 2
Říhová Pavlína

344 156

358 164

500 7

360 173 533 5 522 3
Dlouhá Lucie

Burocková Jana/Tauerová Lucie
336 175 511 7

14
Bartoníčková Nikola/Košnarová Mich. Valko Jakub

350 151 501 8 366 150 516 7

354 171 525 4

372 2 388211 583

KK Orel Ivančice SKK Jičín

4

358 143 501

Bínová Jana
209 597

380 181

7

8

358 152 510

561 3

355 152

16
Votava Jakub Doležal Matyáš

351 161 512
Coufal Adam Kuncová Karolína

507 9353 204

Kábrtová Veronika
400 198 598 0

Lokvencová Barbora

Tuček Danny

370

351 140 491

KK KosmonosySKK Náchod

Šafránek Ondřej Harca Jaroslav

KK Jiří Poděbrady TJ Sokol Vracov

349 163 512 8

Soukopová Natálie
158 522 12

Adamů František Bábík Petr

362 155 517 6

Šmarda Vojtěch

Svoboda Jan Šuda Matěj

364

364 193 557 3

Eliáš Adam

TJ Třebíč TJ Centropen Dačice

386 176 562 6 351 163 514

557 3
Vrbka Josef Křížová Tereza/Přikryl Lukáš

7

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 4 

Pořadí 2. nához 

 

 
 
 

Celková tabulka 

Poř. Družstvo    Body Celkový nához 
1. SKK Náchod      14 3313 
2. TJ Třebíč      14 3295 
3. KK Orel Ivančice     11 3280 
4. TJ Sokol Vracov       9 3182 
5. KK Kosmonosy       8 3156 
6. SKK Jičín         8 3147 
7. TJ Centropen Dačice       5 3105 
8. KK Kosmonosy        3 3061 

  

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1067 560 1627 9 3 Celkem: 1102 521 1623 18 4

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1078 453 1531 28 7 Celkem: 1110 540 1650 23 2

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1065 553 1618 21 5 Celkem: 1052 487 1539 21 6

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1086 578 1664 18 1 Celkem: 1074 449 1523 35 8

552 5
Vrbka Josef Přikryl Lukáš/Hron Jakub

6

TJ Třebíč TJ Centropen Dačice

349 203 552 7 364 141 505

Šmarda Vojtěch

Svoboda Jan Bínová Jana

327

395 199 594 9

Eliáš Adam Bureš Robin/Plaňanský Matěj
167 494 9

Šafránek Ondřej Raštica Filip

355 176 531 8
Adamů František Harca Jaroslav

KK Jiří Poděbrady TJ Sokol Vracov

356 128 484 11 364 184 548

KK KosmonosySKK Náchod 

Kábrtová Veronika
353 192 545 2

Lokvencová Barbora

Tuček Danny

348

485 14371 181 349 136

14
Votava Jakub Kuncová Karolína

366 194 560
Coufal Adam Křížová Tereza

361 172

5

14

352 184 536

533 7

KK Orel Ivančice SKK Jičín

2

337 133 470

Šuda Matěj
170 533343 3 363187 530

488 12

390 224 614 5

6
Košnarová Michaela Bábík Petr 

367 149 516 9 356 132

Burocková Jana
365 180 545 5

512 3

366 182 548 3 566 10
Dlouhá Lucie

186 534 4
Tauerová Alice

358 154

379 187

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

